72102201 Instalación o servicio de sistemas de energía eléctrica 205,709.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 205,709.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 205,709.40

Total 205,709.40

El monto de : **Doscientos cinco  mil setecientos nueve con 40/100 (205,709.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17279658613016pIX0